

46		Chladená strava		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
tyždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete			
Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Cicerová so zeleninou		0,33	895/213
11.11.2024	Alergény:	zeler			
Dátum spotreby: 13.11.2024	Základ 1:	Kuracie soté na kari, Jazmínová ryža		74/150/190	3082/733
	Zloženie:	kurací stehenný plát, kati korenie, zelenina, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:	Maďarský hovädzí guláš, Knedle		74/200/190	4011/955
	Zloženie:	hovädzie zadné, feferóny, lečo, paprika mletá, cesnak, majoránka, pretlak			
	Alergény:	múka pšeničná, vajcia			
Dátum spotreby: 13.11.2024	Základ 3:	Granatiersky pochod, kyslá uhorka		450	3602/857
	Zloženie:	fľačky, zemiaky, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka			
Utorok	Polievka 1:	Slepačia s cestovinou a zeleninou		0,33	618/147
12.11.2024	Alergény:	zeler, pšeničná múka			
Dátum spotreby: 14.11.2024	Základ 1:	Kuracie prsia Singapur, Ryža		74/150/190	3188/759
	Zloženie:	kuracie prsia, mrkva, šampiňóny, paprika mix			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Pečená klobása, Zemiakový prívarok		100/380	3906/930
	Zloženie:	klobása, zemiaky, smotana, cukor, ocot			
	Alergény:	mlieko, pšeničná múka			
Dátum spotreby: 14.11.2024	Základ 3:	Čokoládové guľky s cukrom a kakaom		400	3570/850
	Zloženie:	čoko knedličky, maslo, kakao, cukor			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			
Streda	Polievka 1:	Fazuľová s údeninou		0,33	639/152
13.11.2024	Alergény:	pšeničná múka			
Dátum spotreby: 15.11.2024	Základ 1:	Indické kuracie rezančeka na kari, Ryža		74/150/190	4887/1163
	Zloženie:	kurací stehenný plát, olej, cibuľa, kari, zelenina, maslo			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 2:	Bravčový guláš s fazuľou a restovaným párkom, Noky		74/200/220	4926/1172
	Zloženie:	bravčové plecko, olej, cibuľa, cesnak, fazuľa, párková klobása, pretlak			
	Alergény:	pšeničná múka			
Dátum spotreby: 15.11.2024	Základ 3:	Vyprážené šampiňóny, Varené zemiaky		200/300	4850/1154
	Zloženie:	šampiňóny, olej, strúhanka, mlieko			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
Štvrtok	Polievka 1:	Pórková mliečna		0,33	752/179
14.11.2024	Alergény:	mlieko, múka, vajcia			
Dátum spotreby: 16.11.2024	Základ 1:	Kuracie stehno s kremovou omáčkou so šampiňónmi a uhorkou, Kolienka		158/200/200	4219/1004
	Zloženie:	kuracie stehno, smotana, maslo, šampiňóny, kyslé uhorky, cukor			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 2:	Maslový mletý rezeň na hrášku, Zemiaková kaša		120/150/300	3974/946
	Zloženie:	mleté mäso, cibuľa, cesnak, strúhanka, hrášok			
	Alergény:	pšeničná múka, vajcia, mlieko			
Dátum spotreby: 16.11.2024	Základ 3:	Slivkové knedličky s maslom a strúhankou		400	2512/598
	Zloženie:	slivkové knedličky, maslo, cukor, strúhanka			
	Alergény:	mlieko, vajcia, pšeničná múka			
Piatok	Polievka 1:	Zemiaková s paprikou		0,33	836/199
15.11.2024	Alergény:	pšeničná múka			
Dátum spotreby: 17.11.2024	Základ 1:	Grilovaný kurací špíz, Ryža		180/150/190	3855/917
	Zloženie:	kurací špíz, múka, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:	Sikulský bravčový plátok, Knedle		74/200/190	3491/830
	Zloženie:	bravčové stehno, kyslá kapusta, olej, cibuľa, cesnak, cukor, smotana			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
Dátum spotreby: 17.11.2024	Základ 3:	Rezance s tvarohom		450	3488/830
	Zloženie:	rezance, tvaroh, maslo, soľ			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
Sobota	Polievka 1:	Frankfurtská so zemiakmi		0,33	840/200
16.11.2024	Alergény:	múka pšeničná			
Nedeľa	Základ 1:	Vyprážené kuracie nugetky s BBQ omáčkou, Varené zemiaky		120/150/300	4408/1049
17.11.2024	Zloženie:	kuracie nugetky, pretlak, cesnak, cukor, worchester			
Dátum spotreby: 18.11.2024	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	Základ 2:	Bravčový stroganov, Ryža		74/150/190	3200/761
	Zloženie:	bravčové stehno, kečup, horčica, smotana, kyslé uhorky			
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, horčica				

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ako sú polievky a omáčky je uvádzaná v mililitroch